
 CENTRUL UNIVERSITAR NORD DIN BAIA MARE 
FACULTATEA DE INGINERIE 

 

str. Dr. Victor Babeş nr. 62A, 430083 Baia Mare, România 

tel. +40-264-202-975 

 

 

 

 

 

 

DECIZIA Nr.  161 din  4.12.2024 
 

Având în vedere: 

- Hotărârea Consiliului Facultății de Inginerie din data de 4.12.2024; 

- Ordinul nr.578 din 18.07.2024 de numire a Decanului Facultății de Inginerie 

DECANUL FACULTĂȚII DE INGINERIE 

DECIDE: 

Art.1.  Se numesc Comisiile Consiliului Facultăţii de Inginerie, aprobate în 
şedinţa Consiliului Facultății de Inginerie din data de 4 decembrie 2024:  

 

1. Comisia pentru strategie, dezvoltare ṣi asigurare a calităṭii 

Conf.dr.ing. Olivian Chiver 

Conf.dr.ing., ec. Dinu Darabă 

Prof.dr.ing. Ioan Bud 

Stud.  Melissza Gyorgy 

 

 

 



2. Comisia pentru management, reglementare ṣi comunicare – promovare 

Conf.dr.ing. Mihai Bănică 

Conf. dr.ing. Claudiu Lung 

Sef lucrari dr.ing. Valeria Brezoczki 

Stud. Beatrice Sillai 

 

3. Comisia pentru relaṭii cu mediul socio-economic ṣi cu cel academic naṭional 
ṣi internaṭional 

Prof.dr.habil.ing. Nicolae Ungureanu 

Conf.dr.ing. Olivian Chiver 

Conf.dr.ing. Sandor Ravai Nagy 

Sef lucrari dr.ing. Valeria Brezoczki 

Stud. Alexandru Koloszvary 

 

4. Comisia pentru ȋnvăṭământ universitar ṣi probleme studenṭeṣti 

Șef lucrări dr.ing. Nicolae Medan 

Conf.dr.ing. Mircea Horgos 

Prof.dr.ing. Ioan Bud 

Stud.Gheorghe Țînțaș 

 

5. Comisia pentru cercetare ṣtiinṭifică 

Prof.dr.ing. Nicolae Ungureanu 

Conf.dr.ing. Claudiu Lung 

Șef lucrări dr.ing. Gheorghe Iepure 

Stud. Beatrice Sillai 

 



 

6. Comisia pentru gestionarea resurselor 

Conf.dr.ing., ec. Dinu Darabă 

Conf.dr.ing. Olivian Chiver 

Conf.dr.ing. Mihai Bănică 

Conf. dr.ing. Claudiu Lung 

Sef lucrari dr.ing. Gheorghe Iepure 

 

Art.2. Prezenta decizie se comunicã cadrelor didactice nominalizate. 

 

 

DECAN, 

Conf.univ.dr.ing. Olivian CHIVER 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	DECIZIA Nr.  161 din  4.12.2024

